PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Gestão e Inovação - SEMGI

Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras

                                             www.pmvc.ba.gov.br

Pç. Joaquim Correia, 55 – Centro

Fone: (77) 3424-8504 / 3424-8505

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

semad@pmvc.ba.gov.br

www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N.º 004/2022

Processo n.º 39.647/2022

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através do DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante a

necessidade de retificar as informações do Edital da Licitação em epígrafe, publicada no Diário Oficial da

União, Seção 3, nº 190, quarta-feira, 05 de outubro de 2022, no Diário Oficial do Estado, Municípios, Ano

CVII, nº 23.516, quarta-feira, 05 de outubro de 2022, e no Diário Oficial do Município, ano 15, Edição nº

3.281, Página nº 09 de 35, quarta-feira, 05 de outubro de 2022, torna público a RETIFICAÇÃO DO

PROCESSO LICITATÓRIO, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

2.1. O período de recebimento dos envelopes será entre os dias 07/10/2022 às 09h até 10/11/2022 às

17h, em horário comercial na Gerência de Compras, situada na Praça Joaquim Correia, nº 55 - Bairro

Centro, Vitória da Conquista – Bahia, CEP 45.000-907, onde serão recebidos dois envelopes distintos,

sendo um de DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO (ENVELOPE 01) e outro de PESQUISA DE

PREÇOS/PROJETO DE VENDAS (ENVELOPE 02), relativa à Aquisição de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar.

8.1. A sessão de Credenciamento ocorrerá na Rede de Atenção e Defesa da Criança e do Adolescente,

situada na Praça Tancredo Neves, nº 116, Bairro Centro, no dia 11/11/2022, às 09 horas,

simultaneamente com Habilitação Jurídica e abertura do envelope do Projeto de Vendas, desde que não

haja manifestação de interposição de recursos em nenhuma das etapas, que serão examinados e visitados

pelos interessados presentes e pelos membros da Comissão, os quais habilitarão os participantes que

tiverem atendido o estabelecido no edital, e que na ausência ou desconformidade de quaisquer documentos

constatado na abertura dos envelopes poderá ser concedida abertura de prazo, concomitantemente para

regularização de até 03 (três) dias, conforme análise da Comissão Julgadora.

LEIA SE AGORA:

2.1. O período de recebimento dos envelopes será entre os dias 07/10/2022 às 09h até 16/11/2022 às

17h, em horário comercial na Gerência de Compras, situada na Praça Joaquim Correia, nº 55 - Bairro

Centro, Vitória da Conquista – Bahia, CEP 45.000-907, onde serão recebidos dois envelopes distintos,

sendo um de DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO (ENVELOPE 01) e outro de PESQUISA DE

PREÇOS/PROJETO DE VENDAS (ENVELOPE 02), relativa à Aquisição de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar.

8.1. A sessão de Credenciamento ocorrerá na Rede de Atenção e Defesa da Criança e do Adolescente,

situada na Praça Tancredo Neves, nº 116, Bairro Centro, no dia 17/11/2022, às 09 horas,

simultaneamente com Habilitação Jurídica e abertura do envelope do Projeto de Vendas, desde que não

haja manifestação de interposição de recursos em nenhuma das etapas, que serão examinados e visitados

pelos interessados presentes e pelos membros da Comissão, os quais habilitarão os participantes que

tiverem atendido o estabelecido no edital, e que na ausência ou desconformidade de quaisquer documentos

constatado na abertura dos envelopes poderá ser concedida abertura de prazo, concomitantemente para

regularização de até 03 (três) dias, conforme análise da Comissão Julgadora.

ONDE SE LÊ:

http://www.pmvc.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Gestão e Inovação - SEMGI

Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras

                                             www.pmvc.ba.gov.br

Pç. Joaquim Correia, 55 – Centro

Fone: (77) 3424-8504 / 3424-8505

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

semad@pmvc.ba.gov.br

www.pmvc.ba.gov.br

19 – RELAÇÃO DOS PRODUTOS PARA COMPRA:

LEIA SE AGORA:

19 – RELAÇÃO DOS PRODUTOS PARA COMPRA:

Vitória da Conquista - BA, 06 outubro de 2022.

Luciana Rosa da França

Comissão Permanente de Licitação

Lote PRODUTOS DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UND

QUANTIDADE

SOLICITADA

PROJEÇÃO DE

CUSTO POR LOTE

MÍNIMA

MÁXIMA

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

R$

6

Manteiga

com sal

(500g)

Manteiga, produto gorduroso [...] Kg 2.500 5.000 21,40 107.000,00

Lote PRODUTOS DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UND

QUANTIDADE

SOLICITADA

PROJEÇÃO DE

CUSTO POR LOTE

MÍNIMA

MÁXIMA

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

R$

6

Manteiga

com sal

(500g)

Manteiga, produto gorduroso [...] Kg 2.500 5.000 21,40 107.000,00

Lote PRODUTOS DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UND

QUANTIDADE

SOLICITADA

PROJEÇÃO DE

CUSTO POR LOTE

MÍNIMA

MÁXIMA

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

R$

6

Manteiga

com sal

(500g)

Manteiga, produto gorduroso [...] Und 2.500 5.000 21,40 107.000,00

Lote PRODUTOS DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UND

QUANTIDADE

SOLICITADA

PROJEÇÃO DE

CUSTO POR LOTE

MÍNIMA

MÁXIMA

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

R$

6

Manteiga

com sal

(500g)

Manteiga, produto gorduroso [...] Kg 2.500 5.000 21,40 107.000,00

http://www.pmvc.ba.gov.br/